
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 36» 

 (МБОУ «СШ № 36») 

 

ПРИКАЗ 

 

31.03.2025                                         № 01-03-140 
 

Об утверждении актуализированного Порядка приема в МБОУ «СШ № 36» на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования  

 

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. 

N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", абзацами вторым и четвертым 

пункта 2 статьи 1 Федерального закона от 28 декабря 2024 г. N 544-ФЗ "О внесении 

изменений в статьи 67 и 78 Федерального закона "Об образовании в Российской 

Федерации", подпунктом 4.2.21 пункта 4 Положения о Министерстве просвещения 

Российской Федерации, утвержденного постановлением Правительства Российской 

Федерации от 28 июля 2018 г. N 884, в связи с необходимостью актуализации 

локального акта, приказываю: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.04.2025 Порядок приема в МБОУ «СШ № 36» 

на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования (далее по тексту – Порядок). (Приложение № 1). 

2. Со дня введения в действие Порядка признать утратившим силу приказ МБОУ 

«СШ № 36» от 28.02.2023 № 01-03-59 «Об утверждении и введении в действие новой 

редакции Правил приема на обучение в МБОУ «СШ № 36»».  

3. Администратору школьного сайта Екимовой И.В. в срок до 01.04.2025 разместить 

актуализированный Порядок на официальном сайте и информационном стенде МБОУ 

«СШ № 36». 

4. Секретарю Козловой А.В. ознакомиться Порядком и осуществлять с 01.04.2025 

года прием документов в соответствии с требованиями законодательства РФ. 

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.04.2025  и действует до внесения 

изменений. 

 

Директор           Е.Г. Масько  

 
 

С приказом ознакомлены: 

«__»________ 2025г. _______ Екимова И.В. 

«___»_______ 2025г. _______ Козлова А.В. 

 

https://internet.garant.ru/#/document/411233329/entry/78021
https://internet.garant.ru/#/document/411233329/entry/78023
https://internet.garant.ru/#/document/411233329/entry/78023
https://internet.garant.ru/#/document/72003700/entry/0

